ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.07.2014 г.                                               с.Увальское                                                № 38

Об отмене постановления главы администрации Увальского сельсовета от 28.05.2014  № 29/1 «О выборе способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов»

          В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования Увальского сельсовета в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление главы Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 28.05.2014  № 29/1 «О выборе способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

О.Г. Ладин